
 

~ 1 ~ 

 

Dodatečné informace č. 3 

veřejná zakázka 

„Laboratorní pomůcky - BIOSKOP III“ 

2.  část 

„Laboratorní pomůcky - BIOSKOP III – 2. část“ 

Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací rozhodl z vlastní iniciativy bez předchozí žádosti přistoupit k níže 
uvedeným úpravám zadávacích podmínek.  

 Zadavatel zjistil chybně uvedenou předpokládanou hodnotu druhé části zakázky v dílčí zadávací 
dokumentaci příslušné části zakázky. V této zadávací dokumentaci je mylně uvedena hodnota 
„866.000,- Kč bez DPH“. Správná předpokládaná hodnota 2. části činí „519.000,- Kč bez DPH“ jak je 
uvedeno v souhrnné zadávací dokumentaci i v systému E-ZAK. 

 Zadavatel zjistil, že v příloze technické specifikace je mylně navíc uveden skrytý řádek č. 29 s položkou 
„filtrační papír“(mezi položkami č. 25 a č. 26). Zadavatel rozhodl tento řádek vypustit. 

 Zadavatel rozhodl nahradit u položek č. 9 a č. 10 požadavek na kompatibilitu s položkou č. 19 
požadavkem na kompatibilitu s položkou č. 8. 

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností zadavatel jako součást této dodatečné informace uveřejňuje upravené 
znění přílohy č. 1 smlouvy - technická specifikace s aktualizovanou specifikací. Uchazeči jsou povinni pro 
zpracování nabídky použít tuto upravenou aktuální přílohu. 

S ohledem na výše uvedené zadavatel: 
 prodlužuje lhůtu pro podání nabídek k této části veřejné zakázky z původní lhůty stanovené do 13. 02. 

2014 do 10:00 hod. na nově stanovený termín – do 17. 02. 2014 do 10:00 hod. 

 s ohledem na změnu lhůty pro podání nabídek mění termín pro otevírání obálek této části veřejné 
zakázky z původního termínu (13. 02. 2014 od 10:00 hod) na nový termín – 17. 02. 2014 od 10:00 hod. 

 
 
V Brně dne 11. 02. 2014 
 
 

…………………………………… 
Mgr. Roman Novotný 

zástupce vedoucího odboru veřejných zakázek 


		2014-02-11T14:59:46+0100
	Mgr. Roman Novotný




